
  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 1 de 3 

 
 

 
 

Diário Oficial do Município de Pedro Velho 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010 

Segunda-feira 09 de Setembro de 2024 – Ano XIV – Edição 3607 – Pedro Velho – RN 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR 

SEÇÃO 1 

PODER EXECUTIVO 

Sumário: 
SEÇÃO 1 ........................................................................................... 1 

PODER EXECUTIVO ................................................................ 1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 0027/2024 .......................................................................... 1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0027/2024 ................................................ 1 

Extrato de Ata de Registro de Preços Nº154/2024 ................ 2 

SEÇÃO 2 ........................................................................................... 2 

LEGISLATIVO ........................................................................... 2 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ....................... 2 

SEÇÃO 3 ........................................................................................... 2 

ENTIDADES ............................................................................... 2 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ....................... 2 

SEÇÃO 4 ........................................................................................... 2 

EMPRESAS ................................................................................. 2 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ....................... 2 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0027/2024 

 
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0027/2024 

 

Processo Adm: Nº 154/2024 
  

Objeto: Formação de Registro de Preços para 

Aquisição de Emulsão Asfáltica RR-IC e Asfalto a 

Frio, para Manutenção das Atividades da Secretara 

Municipal de Infra Estrutura. 

Empresa vencedora: D A L MACIEL LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 19.698.790/0001-59, 

VENCEDORA nos Itens 01 e 02. 

  

PEDRO VELHO (RN), 09 de setembro de 2024 

  

  

Wallace Maciel do Nascimento Silva 

Pregoeiro 

 
Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

8BDYRPSPTF  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0027/2024 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0027/2024 

 

Processo Adm: Nº 154/2024 

  

Objeto: Formação de Registro de Preços para 

Aquisição de Emulsão Asfáltica RR-IC e Asfalto a 

Frio, para Manutenção das Atividades da Secretara 

Municipal de Infra Estrutura 

Empresa vencedora: D A L MACIEL LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS LTDA – CNPJ: 19.698.790/0001-59, 

VENCEDORA nos Itens 01 e 02, totalizando um valor 

total de R$ 1.456.728,00 (um milhão, quatrocentos e 

cinquenta e seis mil, setecentos e vinte e oito reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE 

PEDRO VELHO, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com o/a(s), e suas alterações, 

resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto 

do processo licitatório acima especificado. 

  

PEDRO VELHO (RN), quarta-feira, 09 de setembro 

de 2024 

  

  

Pedro Gomes da Silva Junior 

Prefeito Municipal 

 

 

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com


  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 2 de 3 

 
 

Publicado por: 
DOM 

Código Identificador: 

7SLMZID1FQ  
  
  

Extrato de Ata de Registro de Preços Nº154/2024 

 
 

Objeto: Formação de Registro de Preços para 

Aquisição de Emulsão Asfáltica RR-IC e Asfalto a 

Frio, para Manutenção das Atividades da Secretara 

Municipal de Infra Estrutura. Assinatura da Ata: 

09/09/2024. Vigência: 12 (doze) meses a contar da 

assinatura. Empresa Adjudicada e Homologada: D A L 

MACIEL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA – 

CNPJ: 19.698.790/0001-59, vencedora com o valor 

global estimado de R$ 1.456.728,00 (um milhão, 

quatrocentos e cinquenta e seis mil, setecentos e vinte 

e oito reais). A ata com os preços e demais 

especificações encontra-se disponibilizada para 

consulta na Prefeitura Municipal de Pedro Velho/RN, 

no setor de Licitações. para maiores informações 

contatar por e-mail: cplpv2023@gmail.com.. 

  

PEDRO VELHO (RN), 09 de setembro de 2024 

  

  

Pedro Gomes da Silva Junior 

Prefeito Municipal 

 

 
Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

LMY62L52AZ  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEÇÃO 2 

LEGISLATIVO 
 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 
 
 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

SEÇÃO 4 

EMPRESAS 
 
 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com


  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 3 de 3 

 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO 
 

EXPEDIENTE 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO - RN 

 

 

PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR 

PREFEITO 

 

 

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA  

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

